
 

 

 

C O M U N E   DI   A N E L A 

C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 
UFFICIO     DI    RAGIONERIA 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      
 

Determ. N 34   

del 10/07/2013 

Oggetto: conguaglio d’imposta IRPEF Mod. 730\04\2013  redditi 2012-  

dipendenti comunali 

  

 
  L’anno duemilatredici, il giorno dieci del mese di luglio alle ore 10.30, nel proprio ufficio, 

                                                                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 
      

Preso atto che ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. N°267 del 18\08/2000, la gestione amministrativa finanziaria e tecnica è 

attribuita ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 

VISTO l’art.151,c.4 del Dlgs 267/00;  

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;                                                                                                              
 Visti  i mod. 730-4 -13 ai fini della liquidazione  delle risultanze contabili dei modelli 730/2013 (redditi 2012, presentati 

dai sotto elencati   centri di assistenza fiscale CAAF at Agenzia Entrate: 

 C.A.F. Coldiretti S.r.l –Impresa Verde – via Budapest , n°10, 07100 Sassari; 

 C.A.F. C.G.I.L. Sardegna srl Viale Monastir,35  09122 Cagliari; 

 Che dai suddetti mod.730\4/2013 risulta  la seguente situazione di rimborso ai sotto elencati dipendenti : 

 

cognome  e nome Irpef  da rimborsare 

addizionale Region. da 

rimborsare 

 Irpef da trattenere 

 Addizionale reg. da trattenere 

–saldo 2012-luglio 2013 

C.A.F. 2° o unico 

acconto 2013-

trattenere a 

novembre 

1. Dettori 

Francesco 

0,00 ===== Coldiretti srl  ==== 

2. Dettori 

Giuseppe 

======= Irpef     € ______ UGL.S.r.l ==== 

3. Rubanu 

      Luigia 

€ 1.492,00 ==== Coldiretti srl ==== 

4. Bulla 

Francesco 

€  438,00 ==== CGIL Sardegna 

srl 

==== 

5. Bulla 

Lorenza 

€   941,00 ==== CGIL Sardegna 

srl 

==== 

6. Soro 

Sebastiano 

€   101,00 Irpef € 0,00  Coldiretti srl  ==== 

7. Mulas Maria 

Grazia 

==== ==== ==== ==== 

8. Pintore 

Antonio 

==== ==== ==== ==== 

9. Sale 

Francesco 

 Irpef € 90,00 Coldiretti srl 89,00 

Totale Irpef da 

rimborsare  

 

 € 2.972,00 

 

 Da trattenere €90,00 

  

Totale € 89,00 

 



 Che  in ottemperanza alle vigenti disposizioni ministeriali in materia fiscale, si  deve provvedere  ad un rimborso totale 

di € 2.972,00  e a trattenere la somma di € 90,00,  nonché € 89,00 come 2° o unico acconto 2013, così come sopra  

specificato  nel prospetto. 

 Visto il Bilancio di previsione 2013; 

 Visto il D. Lgsl.n.267 del 18\08\2000; 

 

 

D E T E R M I N A   

 

 
 

Di  prendere atto di quanto in premessa; 

 

 Di  effettuare  i conguagli d’imposta  IRPEF in base agli importi indicati nel mod.730/4/2013 relativo a ciascun 

dipendente, come elencati in premessa, in busta paga e nella misura  complessiva di € 2.972,00  a rimborso ed € 

90,00da trattenere,  oltre al 2° o unico acconto 2013 nella misura di E 89,00; 

 Di imputare la  spesa  complessiva di € 2.972,00  al titolo 4° intervento 2, peg.4002 “ versamento ritenute erariali” 

del bilancio di previsione 2013, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

 Di  conguagliare il rimborso con l’Irpef da versare e trattenere  per il mese di luglio e novembre 2013. 

 

 

 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria 

 
Il Responsabile del Servizio 

                _____________________________ 


